



## Information om vårterminen 2025

Välkomna till ridskolan i vår. Terminen börjar måndag 6 januari och avslutas lördag 14 juni .

Långfredag och påskafton är det inga lektioner.

Fakturorna skickas ut i ett separat mail under januari . Meddela i god tid om ni vill använda möjligheten att dela upp betalningen 2, 3 ggr. eller månadsvis.

Om ni är i olika stall måste ni ha olika utrustning eller tvätta den för att undvika smittor bland hästarna.

### Praktiska detaljer

Ryttare som rider ponny 60 och häst ska vara i stallet **minst 30 min** innan lektionens start för att göra iordning sin häst/ponny. För grundkurs gäller **10 min** och ponnyspecial **15 min**. Därför är det viktigt att ni hör av er till stallet vid ev. försening. **Tel 0730 93 18 22.**

Efter lektionen ska hästen och utrustningen skötas om så planera tid även för det, meddela om ni har bråttom så vi kan hjälpa till.

För att undvika arbetsskador på våra hästar är maxvikten för ryttare **85 kg**.

### Avbokning och igenridning

Ev. avbokning av lektion ska ske senast **kl. 13.00** samma dag. För lördagslektioner gäller **kl. 13.00** dagen innan. I mån av plats kan du rida igen, din i rätt tid avbokade lektion. Även om du får förhinder senare vill vi att du meddelar detta så vi kan planera hästarnas arbete. Om du är försenad går det bra att ringa **0730 93 18 22** så att vi kan hjälpa till att göra i ordning hästen, men du behöver vara på plats till lektionens start för att inte störa övriga i ridgruppen. Ringer du mindre än 30 min innan kan vi behöva ställa in din ridning om det är fler i gruppen som behöver hjälp.

Om du redan nu vet att du inte kan komma vid ett särskilt tillfälle, rekommenderar vi dig att meddela detta i god tid, då det är lättare att hitta lämplig igenridningstid.

Det går bra att rida igen i förväg, i mån av plats.

Telefonnummer för återbud är:

stallet **till 0730 93 18 22**, om ingen svarar: **0704172732**

Om du mailat ditt återbud är det viktigt att du fått ett svarsmail med bekräftelse så informationen gått fram. Ring annars. Mail [ridskolan@bogesundslanetsryttare.se](mailto:ridskolan@bogesundslanetsryttare.se)

### **Min Ridskola**

Logga in på [www.minridskola.se](http://www.minridskola.se) och kolla att era uppgifter stämmer, ni kan även avboka lektioner och se fakturan där. **Fyll i ICE-kontakt här.**

**Rabattsystemet:** För er som har fler abonnemang i familjen eller rider fler gånger per vecka ger vi 10% rabatt from. andra abbonmanget. Hör av er om vi missat att dra av det.

**Dela upp betalningen:** Om ni önskar att dela upp betalningen, går det bra efter överenskommelse. Kontakta oss för att göra om fakturan.

**Varma kläder:** Nu när kylan kommit är det förstås viktigt med rätt kläder, utförlig info finns på hemsidan. Tumvantar är ok om det är kallt, mjukisbyxor utanpå ridbyxorna, byt till ridskorna precis innan du sitter upp, en "buff" att ha runt halsen och under hjälmen. Skorna får inte ha för grov sula då de kan fastna i stigbyggen.

**INFORMATION** om aktiviteter och nyheter finns på anslagstavlorna i stallet och i Insikten. Ta för vana att läsa där samt på hemsidan, [www.bogesundsgard.se/](http://www.bogesundsgard.se/)  
[www.bogesundslanetsryttare.se](http://www.bogesundslanetsryttare.se)

På hemsidan finns också abonnemangsregler , rekommenderad utrustning samt info om de olika ridlektionerna

Om ni eller erat barn INTE vill vara med på bild i våra publiceringar tex. Hemsida och sociala medier är det viktigt att ni meddelar detta. Vi skriver inga namn. Har ni några fina bilder från verksamheten tas det tacksamt emot.

Nyhetsbrev skickas ut regelbundet via mail.

Facebook - [Bogesundslanetsryttare.](#)

Instagram, [bogesunds\\_gard\\_och\\_ridskola](#), [bus\\_bogesund](#)

.

**Insikten** - Här finns toalett, omklädningsrum, fikaautomat samt möjlighet att sitta i värmen och titta på lektionerna. Duschmöjlighet finns också.

*Vi är stolta över vår fina anläggning och glada att kunna erbjuda såväl barn som vuxna att besöka och tillbringa stor del av sin fritid hemma hos oss. Vi vill dock påminna om att vuxna ansvarar för att barnen plockar undan efter sig och lämnar lokalen i bra skick.*

**Öppen grupp för vuxna** på fredagsmorgnar, ojämna veckor.

**Lördagsmockning**, på lördagar kl 7.30 - ca 10.00 söker vi förstärkning i några av mockningsgrupperna. 3- 4 lördagar per termin enligt schema. Barn under 15 år ska ha vuxens sällskap. Personalen är med i stallet så man får instruktion - en härlig start på helgen. Kontakta Josefin.

Varmt välkomna med frågor och funderingar!

Bogesunds Gård och familjen Haraldsson

[ridskolan@bogesundslanetsryttare.se](mailto:ridskolan@bogesundslanetsryttare.se)

